escrito mediante dos sobres cerrados identificando el número de la licitación y 
nombre o razón social del licitante e indicando cual corresponde a la propuesta 
técnica y cual a la económica.  

c).- Las que realicen el pago de las bases de licitación, debiendo cubrir el costo 
correspondiente por la cantidad de $2,200.00 (Dos mil doscientos pesos 00/100 
moneda nacional) mediante depósito bancario a la cuenta número 65-50060450-
0, clabe: 014028655006045000 del Banco Santander a nombre del COMISIÓN 
ESTATAL DE SERVICIOS PÚBLICOS DE TIJUANA, desde la fecha de publicación de 
la convocatoria hasta el sexto día natural previo al acto de presentación y apertura

[...]

de desgaste (deteriorados, rayados, mutilados) el cual es vigilado y grabado claramente con equipo de video 
digital. 

2.5. DOTACIÓN DE MORRALLA: 
El prestador de servicios entregará morralla en las oficinas recaudadoras, la cual asciende a la cantidad semanal 
de $ 316,750.00 (TRESCIENTOS DIECISÉIS MIL SETECIENTOS CINCUENTA PESOS 00/100 M.N.), dicha morralla se 
recogerá en la caja auxiliar del Banco Santander, ubicada en Calle Uno Oriente No. 2011, Ciudad Industrial, en 
Mesa de Otay Tijuana, Baja California, los días miércoles a partir de las 16:00 horas, para dotar a las oficinas

[...]

favor de la CESPT, en un término de 5 días hábiles, este se hará acreedor de una sanción consistente en 
la cantidad que resulte de aplicar el 5% sobre el importe reclamado por cada día de atraso. 

3.2. DOTACIÓN DE FONDO FIJO PARA CAJEROS AUTOMÁTICOS 
La CESPT entregará un fondo fijo de $ 605,000.00  (SEISCIENTOS CINCO MIL PESOS 00/100 MN) distribuido en 
los cajeros automáticos para dar cambios, mismo que al final del contrato deberá regresar a la CESPT y deberá 
ser distribuido de la siguiente manera: 

CAJERO FONDO FIJO 

CANTIDAD 
DE BILLETES 

DENOMINACIÓN 
CANTIDAD